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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 2231  2198 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. VEDER OVANDO 

BAUTISTA OROZCO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

5C7BE3C7-740118476 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 13,000.00BAUTISTA OROZCO 

VEDER OVANDO

95159711 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 184 0901 31  0  13,000.00  13,000.00  0.00

 2236  2199 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

B3C90EB8-1322403967 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2237  2200 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEÓN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

60DB1BD3-2599439963 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2238  2201 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LÓPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

CE1308C1-1343246166 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2239  2202 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GÓMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

1FFFEFDB-211635457 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2240  2203 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

D58EE5A4-449006137 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2241  2204 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

D93DBCAC-1941784257 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2242  2205 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

B032B610-3938404094 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2243  2206 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

F0225855-909528882 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2244  2207 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

E87B3B58-2692302723 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2245  2208 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA VELASQUEZ 

COYOY, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

DF97C5E1-2474985000 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2246  2209 06/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

AFD74AE6-2391166714 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 2266  2213 07/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(GENERADOR ELÉCTRICO 

QUETZALTENANGO) SOLICITADO 

POR EL SR. WILDER CRISTÓBAL 

DOMINGUEZ, CON SP-1 NO 

SERV-047 DE FECHA 07.05.2024. 

FEL 546704FC-3655485755 DE 

FECHA 01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 10,226.98CORPORACION 

GENERAL DE 

TRACTORES, 

12511501 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 169 0901 31  0  10,226.98  10,226.98  0.00

 2304  2225 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

0C996F68-284969095 DE FECHA 

02/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2305  2226 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ANDREA CELESTE HERRERA 

SANDOVAL DE GALICIA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

87ABFB80-2270053519 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERRERA 

SANDOVAL 

ANDREA CELESTE

68150482 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 2306  2228 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

EB19A673-165562558 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2307  2230 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

0848F346-2597997912 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2308  2232 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE VENAVENTE, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

CA572489-3582806415 DE FECHA 

02/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2309  2233 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

BEBC20D0-2425047201 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2310  2252 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

C05D3176-119360567 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2311  2253 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

4ED1A92C-2712751600 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2312  2254 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

52EB15A8-834423709 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2313  2255 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

5565881E-4174335641 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2314  2256 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

D5A3BF9A-2087469990 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2315  2257 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LÓPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

F50F8B7E-3931195196 DE FECHA 

04/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2316  2235 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE JULIO 2024. FEL 

9792E6D9-2978431837 DE FECHA 

06/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2317  2217 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MÓNICA GUISELA MORÁN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

E457CE75-334250216 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2318  2218 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

92C27663-676939031 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2319  2219 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

E90C8A4B-112803909 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2320  2220 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL PEREZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

944F8E15-2481013226 DE FECHA 

02/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2321  2221 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LÓPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

6270273E-2989377260  DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2322  2222 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEÓN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

54F246DD-945111770 DE FECHA 

02/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2323  2223 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GÓMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

A1FD2C65-1179340160 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2324  2224 09/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERÓN ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

2F6E75B0-2107002387 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2336  2274 09/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

22072195. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JULIO 2024. FEL 

00F66DA1-5655510 DE FECHA 

01/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 2337  2275 09/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 22064826. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2024. FEL 

0B962E14-3596896888 DE FECHA 

02/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00ARRENDAMIENTOS 

OSCAR CIFUENTES  

SOCIEDAD 

118700359 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 2338  2276 09/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 22064206. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2024. FEL 

F19AC067-4218831778 DE FECHA 

04/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2372  2302 13/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. RONALD ENMANUEL 

CARDONA LOPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

5E92A3E7-17779560 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CARDONA LOPEZ 

RONALD 

ENMANUEL

23428953 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 2373  2303 13/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. JOSÉ MARCELO 

MORALES TOC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE JULIO 2024. FEL 

3C9D8F5E-561598329 DE FECHA 

05/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00MORALES TOC JOSE 

MARCELO

42431085 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00
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 2418  2387 16/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE (VEHÍCULO 

INSTITUCIONAL) SOLICITADO POR 

EL SR. ÁNGEL ESTEBAN CASTILLO 

CON SP-1 NO. SERV-090 DE FECHA 

26.07.2024. FEL 

FD34552B-2707508715 DE FECHA 

07/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 11,975.00GONZÁLEZ  

MAMFREDO 

JONATÁN

35018615 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 165 0901 31  0  11,975.00  11,975.00  0.00

 2419  2408 16/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2024. FEL 

0599B7FE-814631318 DE FECHA 

06/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 2484  2475 23/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE AGOSTO 2024. FEL 

27719713-1935952948 DE FECHA 

14/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00
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 2491  2478 26/08/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE JUNIO 2024. FEL 

11332773-189022470 DE FECHA 

29/07/2024.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 31  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 2497  2485 26/08/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR CAPACITACIÓN DE 

LIDERAZGO, TRABAJO EN 

EQUIPO, COMUNICACIÓN Y 

MANEJO DE CONFLICTOS,  

SOLICITADO POR LA LICDA. 

PAMELA DEL ROSARIO DE LEÓN 

CON SP-1 NO. SERV-107 DE  FECHA  

13.08.2024. FEL 

E5B6BD31-572606914 DE FECHA 

20/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00CORPORACIÓN 

TRITONO  

SOCIEDAD 

111056365 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 2503  2500 27/08/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPLICADOS, 

ENTRE OTROS, SOLICITADO POR 

EL ING. LUIS DANIEL RUIZ, CON 

SP-1 NO. SERV-029 DE FECHA 

23.05.2023. PAGO 

CORRESPONDIENTE A AVANCES 

DEL PERIODO COMPRENDIDO 

DEL 21 DE JULIO 2024 AL 20 DE 

AGOSTO 2024. FEL 

CF0781D3-1921140962 DE FECHA 

09/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  435,948.90  435,948.90  0.00

 2504  2499 27/08/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPLICADOS, 

ENTRE OTROS, SOLICITADO POR 

EL ING. LUIS DANIEL RUIZ, CON 

SP-1 NO. SERV-029 DE FECHA 

23.05.2023. PAGO 

CORRESPONDIENTE A AVANCES 

DEL PERIODO COMPRENDIDO 

DEL 21 DE JUNIO 2024 AL 20 DE 

JULIO 2024. FEL 

67BDC6E3-4001252288 DE FECHA 

09/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  435,948.90  435,948.90  0.00
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 2510  2507 28/08/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL ING. JOSÉ IGNACIO 

FUENTES VILLATORO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

24 AL 31 DE JULIO 2024. FEL 

472B9EA1-811812363 DE FECHA 

19/08/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,096.77FUENTES 

VILLATORO JOSE 

IGNACIO

45398933 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  3,096.77  3,096.77  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  47  1,370,465.55  0.00 1,370,465.55  0.00

TOTAL GENERAL :  1,370,465.55  0.00 1,370,465.55  0.00


